
Tel. 0426/336224 - 0426/334&49
Vlal{' Della Stazione, 14 • 45017 LOREO<RO)

..
www.icloreo.edu.1t

r04c80200b@istruzlone.it
roic802006@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
DEI COMUNI DI LOREO E ROSOLINA

Prot. n. L(ò '5.g /~ .) .<5
LOREO, 10/09/2021

DECRETO CONFERIMENTO INCARICO ANNUALE PROFESSIONALE DI ESPERTO IN
PSICOLOGIA SCOLASTICA A. S. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Circolare n. 168 prot n. 4031/4.1.s del 25/09/2021;
CONSIDERATO che alla scadenza è pervenuta una richiesta di partecipazione da parte del dotto
PENNACCHIO Giovanni;
PRESO ATTO che ildottoPENNACCHIO Giovanni presenta i requisiti richiesti nell'avviso di cui
alla circolare 168/2021;

DISPONE
l'aggiudicazione dell'incarico annuale professionale di esperto in psicologia scolastica a. s.
2021/2022 presso l'Istituto Comprensivo di Loreo al dottor PENNACCHIO Giovanni

INCARICA
la D.S.G.A. dott.ssa Molon Giancarla ad espletare tutte le procedure di rito.

Il presente Atto è pubblicato all'albo dell' istituzione scolastica in data ) O . Q '3. II..D :2.1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Romano VERONESE

firmato digitalmente

. --------------------------------------------

Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE


